Zpravodaj ¢. 3

Okresni prebor Ostrava 2014/2015

Strucné vysledky 3. kola

TJ Unie Hlubina C - TJ VOKD Poruba C 71 2442:2253 20/10
TJ Michalkovice B - TJ Sokol Bohumin E 71 2131:2040 20/10
TJ Sokol Bohumin D - SKK Ostrava”D” 6:2 2460:2322 21/10
TJ Unie Hlubina E - TJ Sokol Bohumin F 5:3  2321:2257 21/10
SKK Ostrava C - TJ Unie Hlubina"D” 8:0 2330:2063 22/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Sokol Bohumin D 3 310]0|23523| 17:7 6 Nejlepsi vykon hrace
2 |SKK Ostrava C 3 2101 2312 17 .7 4 René Svétlik
3 | TJ Unie Hlubina C 3 21 0/|1/2369.8/155:85| 4 453 - TJ Sokol Bohumin D
4 | TJ Unie Hlubina E 3 210 |1/2329.7| 13: 11 4
5 | TJ Unie Hlubina"D” 3 2|10 |11] 2222 |95:145| 4
6 | TJ Michalkovice B 3 1,0/ 2| 2186 11:13 2
7 | SKK OstravaD” 3 1102 (2289.3| 10:14 2 Nejlepsi vykon Zen
8 |TJ VOKD Poruba C 3 1102 (2236.5| 10:14 2 Hana Zaskolna
9 | TJ Sokol Bohumin E 3 1102 | 2227 9:15 2 425 - TJ Sokol Bohumin D
10 | TJ Sokol Bohumin F 3 0| 0| 3[22335| 8:16 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
2x | René Svétlik Bohumin D 453 2x | René Svétlik Bohumin D 116.91 453
2x | Karel Kudela Hlubina C 432 2x | Oldfich Bidrman Michalkovice A | 115.54 | 423
1x |Miroslav Paloc Bohumin D 428 1x | Miroslav Paloc Bohumin D 110.46 | 428
1x |Lenka Raabova Hlubina C 424 1x | Tomas Kubat SKK C 109.74 | 409
1x | Oldfich Bidrman Michalkovice A | 423 1x | Karel Kudela Hlubina C 108.73 | 432
1x | Jifi Kolodéj Ostrava D 421 3x | Jifi Kolodgj Ostrava D 108.65 | 421

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Unie Hlubina C 2442 71 2253 TJ VOKD Poruba C
Radim Konecny 375 0:1 403 Helena Hyzova
Stanislav Navalany 402 1:0 383 Radim Bezrué
Rudolf Riezner 416 1:0 366 Jiri Ciz
Karel Kudela 432 1:0 381 FrantiSek Hajek
Michaela Cerna 393 1:0 336 Petr Starecek
Lenka Raabova 424 1:0 384 Zdenék Hebda
TJ Michalkovice B 2131 7: 2040 TJ Sokol Bohumin E
Martin Séerba 360 1:0 354 Jan Kohutek
Petr Repecky 357 1:0 355 Martin Sevéik
Michal Borak 349 1:0 341 Katefina Honlova
Petr Jurasek 361 1:0 313 FrantiSek Modlitba
Radomira Kaskova 281 0:1 316 Miroslava Sevéikova
Oldfich Bidrman 423 1:0 361 Andrea Rojova
TJ Sokol Bohumin D 2460 6:2 2322 SKK Ostrava™D”
Karol Nitka 409 1:0 364 Pavel Kubina
René Svétlik 453 1:0 374 Bohumil Klimsa
Hana Zaskolna 376 0:1 387 Jaroslav Capek
Miroslav Paloc 428 1:0 421 Jifi Kolodéj
Vaclav Kladiva 386 0:1 405 Miroslav Kolodéj
Vlastimil Pacut 408 1:0 371 Antonin Palka
TJ Unie Hlubina E 2321 5:3 2257 TJ Sokol Bohumin F
Veronika Rybarova 405 1:0 372 Giinter Cviner
Eva Michnova 391 0:1 397 Ladislav Stafa
Lucie Malakova 409 1:0 351 Jana Frydova
Daniel Herak 364 0:1 373 Stanislav Sliwka
Karel Svoboda 350 0:1 387 Petr Lembard




Jifi Breska 402 1:0 377 Janka Sliwkova
SKK Ostrava C 2330 8:0 2063 TJ Unie HlubinaD”
Tomas Kubat 409 1:0 370 Koloman Bagi
Miroslav Heczko 384 1:0 323 Monika Slovikova
Pavel Chodura 382 1:0 356 Jifi Preksta
Martin Futerko 389 1:0 330 FrantiSek Sedlacek
Miroslav Futerko ml. 376 1:0 332 FrantiSek Triska
Rostislav Hrbac¢ 390 1:0 352 Hana Vickova

Starty mimo soupisku: 1. start: Radomira Kaskova - TJ Michalkovice B; 1. start: Petr Repecky - TJ Michalkovice B; 1. start:
Rostislav Hrbac¢ - SKK Ostrava C; 2. start: Lucie Stoc¢esovd - TJ Unie Hlubina E; 2. start: Michal Borak - TJ Michalkovice B; 2.
start: Tomas Kubat - SKK Ostrava C; 3. start: Martin S¢erba - TJ Michalkovice B; 3. start: Petr Jurasek - TJ Michalkovice B; 3.
start: Miroslav Heczko - SKK Ostrava C; 3. start: Monika Slovikova - TJ Unie Hlubina™D", 4. start: Oldfich Bidrman - TJ
Michalkovice B;
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Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CONIOTR LN =

QO AN DDA DAMBAEDINMDBDRADRAMDNWOWWWWWWWWWONNNDNDNNNNNDN=S 22 A aaaaQ

Martin Futerko
Jifi Kolodéj

René Svétlik
Michal Blinka
Rudolf Riezner
Miroslav Heczko
Lenka Raabova
Radmila Pastvova
Miroslav Kolodéj

. Miroslav Paloc

. Stanislav Navalany
. Karel Kudela

. Vaclav Kladiva

. Jaroslav Kecskés
. Tomas Kubat

Ladislav Mika

. Pavel Chodura

. Radek Riman

. Zdenék Hebda

. Miroslav Futerko

. Helena Hyzova

. Hana Zaskolna

. Rostislav Hrbac¢

. Petr Jurasek

. Oldfich Bidrman

. Josef Paulus

. Jan Zych

. Miroslav Futerko ml.
. Andrea Rojova

. Libor P$enica

. Libor Mendlik

. Stanislav Sliwka

. Gilnter Cviner

. Jaroslav Capek

. Radim Kone¢ny

. Koloman Bagi

. Michaela Cerna

. Jan Kohutek

. Petr Sebestik

. Karol Nitka

. Markéta Kohutkova
. Antonin Palka

. Karolina Chodurova
. Jifi Preksta

. Veronika Rybarova
. Martin Sevéik

. Pavel Kubina

. Lucie Malakova

. FrantiSek Sedlacek
. Bohumil Klimsa

. Miroslava Sevéikova
. Oldrich Stolafik

. Vlastimil Pacut

. Radim Bezru¢

. Tomas Papala

. Daniel Herak

Katefina Honlova

. FrantiSek Hajek

SKK Ostrava C

SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina C
TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina C
TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina"D”
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava C

TJ Michalkovice B
TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

TJ Michalkovice B
TJ Michalkovice B
TJ Michalkovice B
TJ Michalkovice B
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina"D”
TJ Unie Hlubina E
TJ Sokol Bohumin F
TJ Sokol Bohumin F
SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina C
TJ Unie Hlubina"D”
TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava™D”
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina"D”
TJ Unie Hlubina E
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina E
TJ Unie Hlubina"D”
SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
TJ VOKD Poruba C
TJ Michalkovice B
TJ Unie Hlubina E
TJ Sokol Bohumin E
TJ VOKD Poruba C

417.20/7
416.10/9
413.06 /7
4111717
407.11/9
404.97/8
402.50/6
402.44 /6
401.85/9
401.30/8
399.69/8
398.53/9
398.38/8
397.75/6
3976717
395.89/6
394.00/3
392.67/3
392.44 /8
392.00/6
391.63/9
390.63/8
390.00/4
389.06/7
386.69/8
386.28/6
386.13/6
385.06/6
383.33/6
383.08/6
383.00/4
382.50/9
382.48/9
382.08/6
379.25/5
378.88/8
378.7216
378.46/9
378.33/6
378.25/9
373.63/6
373.33/4
373.00/2
372.28/6
372.2419
371.54/9
371.40/8
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4. kolo - 29.10.2014 (stfeda)

Po 17:00 TJ Unie Hlubina"D” - TJ Michalkovice B
Ut 17:00 TJ Sokol Bohumin D - TJ Unie Hlubina C
17:00 TJ VOKD Poruba C - TJ Unie Hlubina E
17:00 SKK Ostrava”D” - TJ Sokol Bohumin E
&t 17:00 TJ Sokol Bohumin F - SKK Ostrava C
5. kolo - 4.11.2014 (utery)

Po 17:00 TJ Unie Hlubina C - SKK Ostrava’D”
Po 17:00 TJ Michalkovice B - TJ Sokol Bohumin F
17:00 TJ Unie Hlubina E - TJ Sokol Bohumin D
17:00 TJ Sokol Bohumin E - TJ Unie Hlubina"D”
St 17:00 SKK Ostrava C - TJ VOKD Poruba C

Tabulka Zen po 3. kole
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